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„CENne Wiadomości” to internetowy kwartalnik edukacyjny Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Suwałkach. Do publikowania w nim artykułów i materiałów zapraszamy 

dyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli pragnących podzielić się swoimi 

doświadczeniami i przemyśleniami. Zapraszamy każdego, kto chciałby zaprezentować 

swoje pomysły na ciekawe lekcje lub inne zajęcia z uczniami, innowacyjne rozwiązania 

programowe, metodyczne i organizacyjne bądź podzielić się refleksjami dotyczącymi 

ważnych kwestii edukacyjnych czy zachęcić do wartościowej literatury. 

 

Publikowane materiały zamieszczamy w następujących działach 

kwartalnika: 

W gabinecie dyrektora (artykuły adresowane głównie do dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych, dotyczące organizacji i zarządzania szkołą, zmian w prawie 

oświatowym itp.), 

Zobacz moją lekcję (prezentacja scenariuszy/konspektów lekcji opracowanych 

przez nauczycieli różnych przedmiotów), 

Co tam TIKa? (opis korzystania z narzędzi internetowych, prezentacja 

scenariuszy/konspektów lekcji i innych zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem 

technologii informacyjno-komunikacyjnych), 

Chwila z pedagogiem (artykuły poruszające kwestie związane z organizacją 

i udzielaniem pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach i przedszkolach), 

Na półce z książkami (prezentacja wartościowych książek i artykułów dotyczących 

nauczania, wychowania, relacji interpersonalnych itp.), 

Jak cię słyszą… (felietony dotyczące kultury języka, jego poprawności i ciekawostki 

ukazujące historię znanych przysłów itp.), 

Zainspiruj się (scenariusze spektakli i materiały edukacyjne dla nauczycieli różnych 

specjalności), 

Uczę zawodu (artykuły dotyczące kształcenia zawodowego). 

 

 

  



W numerze: 

W gabinecie dyrektora 

Andrzej Matusiewicz – Czy szkoły powinny mieć kodeksy etyczne? 

Konflikt interesów formą korupcji 

Zobacz moją lekcję  

Teresa Zaforymska – Scenariusz lekcji języka polskiego w klasie V 

szkoły podstawowej – Spotkanie z bohaterami powieści C. S. Lewisa 

„Opowieści z Narnii: Lew, czarownica i stara szafa” 

Zyta Boćwińska – Scenariusz lekcji bibliotecznej dla dzieci 

przedszkolnych oraz uczniów klas I–III szkoły podstawowej  

– Kłopot, czyli oswajanie tego, co trudne 

Katarzyna Romanowska – Scenariusz zajęć czytelniczych dla dzieci 

przedszkolnych oraz uczniów klas I-III szkoły podstawowej  

– Gdzie to szczęście? 

Grażyna Safianowska – Scenariusz zajęć szachowych dla dzieci 

przedszkolnych oraz uczniów klas I-III szkoły podstawowej  

– Wojsko szachowe – ustawienie bierek na szachownicy 

Co tam TIKa?  

Justyna Bober – Od plakatu do komiksu, czyli po co nauczycielowi 
Canva 

Chwila z pedagogiem  

Joanna Stabińska – Być wychowawcą… 

Na półce z książkami 

Grażyna Zawadzka – Na półce z książkami. Polecane lektury 

Jak cię słyszą…  

Jolanta Kubrak – O kilku kłopotach językowych 

Zainspiruj się 

Monika Kowalska – Trudność ustąpi, gdy chęć przystąpi, czyli refleksje 

o młodości, motywacji i pracy 

Uczę zawodu 

Joanna Kalejta – Zintegrowana Strategia Umiejętności 
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